[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局
关于建筑业企业资质审查意见的公示
荆建审示〔2024〕11号
根据《中华人民共和国行政许可法》等法律、法规和有关企业资质管理规定，我局组织评委对建筑业企业资质共3家企业所提交的申报资料进行审查，现将审查意见予以公示，公示时间为2024年3月18日至2024年3月22日。
公示期间，相关单位及个人如对公示企业资质申报材料的真实性有质疑、对企业有涉黑背景和行为的，应在公示期内提出书面陈述材料意见及相关证明资料报送市住建局行政审批科（政务服务中心住建局窗口），逾期不予受理。公示期间，对有涉黑背景和行为的企业将中止审批流程。（地址：荆州市沙北新区明珠大道21号荆州市民之家政务服务中心二楼B218室住建局窗口，联系人：李阳 ，电话：0716-8526687，邮编：434000）
    附：建筑业企业资质审查意见表

                                 2024年3月15日

建筑业企业资质审查意见表
	序号
	企业名称
	申报资质
	审查意见
	所属区县

	1
	中辉建设集团第一工程有限公司
	增项、升级（限重点企业申报）：钢结构工程专业承包贰级
	同意：钢结构工程专业承包贰级
	江陵县

	2
	湖北惠源水利水电建筑工程有限公司
	重新核定：环保工程专业承包贰级
	同意：环保工程专业承包贰级

	洪湖市

	3
	荆州市万城建筑服务有限公司
	增项：钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意：钢结构工程专业承包贰级

同意：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	荆州区